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Linoleum


      
          DLW linoleum är det naturliga valet och det klassiska alternativet. I 140 år har DLW linoleum kombinerat förnybara och naturliga ingredienser (98 %) med högteknologisk prestanda, och erbjuds idag med en ultramatt och mjuk yta i ett brett utbud av färger och mönster. Detta öppnar upp för fler möjligheter till dig som är designdriven, nostalgisk, miljömedveten eller trendig. Skapa en unik atmosfär i byggnader som skolor, sjukhus eller offentliga utrymmen. DLW linoleum finns i kompakt-, dissipativ-, akustisk- och sportversion, och tillför naturen i alla dina projekt.
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          Gerflor Linoleum


      

      
          Gerflor erbjuder kompakta och akustiska versioner av naturligt linoleumgolv i rullar. Vårt linoleumgolv är tillverkat av förnybara material som linolja, harts, trä, kork, mineraler, pigment och jute. Det är extremt hållbart och är utformat för att vara resistent mot fläckar och repor, samtidigt som det är lättstädat och kräver varken vax eller polish. DLW linoleum säkerställer god stegljudsdämpning tack vare dess utmärkta akustiska prestanda med upp till -19dB. 


DLW Linoleum är certifierat av oberoende organisationer, bland annat miljömärkt med Svanen och Cradle to Cradle Silver, och har även genomgått flera rigorösa interna tester för att säkerställa högsta kvalitet. Linoleumsortimentet innehåller ett brett utbud av intensiva och hållbara färger som kan kombineras och enkelt anpassas till dina utrymmen.


      

    

  



  
  
    
      
          Vad är linoleum?


      

      
          Linoleum är ett material som främst utvecklas av linolja, harts, kalk och kork. Det innebär att linoleum är ett naturmaterial. Linoleum har tillverkats sedan 1800-talet och är fortfarande aktuellt idag på grund av dess robusta, naturliga och miljövänliga egenskaper. Fördelarna med ett linoleumgolv är många. Det är ett hållbart material med en lång livslängd. DLW Linoleum har dessutom utvecklats genom åren till ett golv som är mer slitstarkt och lättskött på grund av den revolutionära Neocare ytan, och har naturliga antibakteriella och antivirala egenskaper. Man behöver dessutom inte byta städmetod när man går från PVC till DLW Linoleum vilket underlättar för städpersonalen. Linoleum används ofta i områden med mycket gångtrafik och där risken för att ytan slits ut är större. Dessutom bidrar det i stor utsträckning till den gröna profil som vi på Gerflor strävar efter.


      

    

  



  
  
    
      
          Välj rätt linoleumgolv för ditt projekt


      

      
          Att välja rätt linoleumgolv för ditt projekt kan vara en utmaning. Därför erbjuder vi på Gerflor professionell rådgivning så att du kan få hjälp med att välja det golv som passar bäst för dina behov och önskemål. Vi erbjuder ett brett sortiment av färger och mönster så att du kan skräddarsy ditt linoleumgolv efter din inredning och stil. Du kan dessutom välja en linoleummatta med integrerad akustikunderlag för tystare miljöer. Våra golv är inte bara hållbara och enkla att underhålla, de är även miljövänliga. Vi tar ansvar för vår planet och levererar golv som inte bara är funktionella, men också bidrar till en mer hållbar framtid. Våra linoleumgolv är Svanenmärkta och certifierade av olika organisationer som garanterar deras kvalitet och miljövänlighet.


      

    

  



  
  
    
      
          Hållbarhet är viktigt för oss


      

      
          Kompromissa aldrig med dina golv - välj ett linoleumgolv från Gerflor med fokus på kvalitet och hållbarhet. Tidlösa lösningar i snygg design utan några överraskningar. Vi producerar, tillverkar och marknadsför golv i hållbara material. Det är viktigt för oss att ta hand om vår planet så bra som möjligt. Utöver att vi ständigt strävar efter en produkt som är bättre för naturen, är vi stolta över att presentera våra många lösningar som är extremt hållbara och reptåliga. Du kan läsa mer om dessa i nästa avsnitt, inklusive våra linoleumgolv med Neocare-ytbehandling.


      

    

  



  
  
    
      
          Linoleumgolv för alla tillfällen


      

      
          Hos Gerflor har vi en mängd olika lösningar inom linoleumgolv. Oavsett om du vill uppgradera golvet i bostäder eller om du vill byta ut det slitna golvet i din verksamhet har vi den rätta lösningen för dig. Titta närmare på vår Acoustic Plus lösning som kan användas i bullriga utrymmen. Här använder vi en lösning med 1,5 mm skum på baksidan av linoleumgolvet, vilket ger en ljuddämpande funktion med 19 db stegljudsdämpning. Vi på Gerflor har utvecklat golv för nästan alla miljöer och industrier. Det är vi stolta över.


      

    

  



  
  
    
      
          Kräver linoleumgolv mycket underhåll?


      

      
          Nej, linoleum är en lättskött lösning. Naturligtvis bör man städa regelbundet och vara medveten om normalt slitage, men i allmänhet kräver linoleum minimalt underhåll. Använd dammsugaren för regelbunden rengöring och torka varsamt av fläckar som du ser med en fuktig trasa. Om du letar efter ett golv som är lätt att sköta, och som är motståndskraftigt mot smuts, ta en titt på vårt sortiment nu. Vi är stolta över att kunna erbjuda ett så brett sortiment just för er.
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